MIX8002D  2.8W 单通道 AB 类音频功率放大器
1 / 7
Rev 1.0 Feb.2023
MIX8002D描述
MIX8002D是一颗单通道AB类音频功率放大器。在
5.0V电源供电，THD+N=10%，4欧姆负载上可以输出
2.6W的功率。
MIX8002D应用电路简单，仅需极少数的外围器件，就

图章
3 / 7
MIX8002D订货信息
料号 封装 表面印字 包装
MIX8002D SOP8
MIX8002D
XXXXXXX
4000颗/盘
MIX8002D绝对最大额定值
VDD 供电电压 -0.3V to 6V
VI 输入电压 -0.3V to VDD+0.3V
TA 工作温度 -40°C to 85°C
TJ 结温 -40°C to 125°C
TSTG 储存温度 -65°C to 150°C
TSLD 焊接温度 300°C, 5sec
MIX8002D推荐额定值
   MIN MAX UNIT
VDD 供电电压 VDD 2.5 5.5 V
VIH SD高电平 VDD=5.0V 2  V
VIL SD低电平 VDD=5.0V  0.6 V
RLMIN 最小负载 VDD=5.0V 3  Ω
MIX8002D热阻参数
Parameter Symbol Package MAX UNIT
热阻(Junction to Ambient) θJA
SOP8
115 °C/W
热阻（Junction to Case） θJC 63 °C/W
MIX8002D  2.8W 单通道 AB 类音频功率放大器
Rev 1.0 Feb.2023
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
4 / 7
MIX8002D电性参数
(VDD =5V, Gain=20dB, RL =8Ω, T =25°C, unless otherwise noted.)
Symbol Parameter Test Conditions MIN TYP MAX UNIT
Po 输出功率
THD+N=10%,f=1KHZ,RL=4Ω
VDD=5.0V  2.6
W VDD=4.2V  1.8
VDD=3.7V  1.4
THD+N=1%, f=1KHZ,RL=4Ω
VDD=5.0V  1.9
W VDD=4.2V  1.3
VDD=3.7V  1.0
THD+N=10%,f=1KHZ,RL=3Ω
VDD=5.0V  2.8
W VDD=4.2V  2.1
VDD=3.7V  1.6
THD+N=1%, f=1KHZ,RL=3Ω
VDD=5.0V  2.1
W VDD=4.2V  1.5
VDD=3.7V  1.2
THD+N 总谐波失真＋噪声
VDD=5.0V, PO=1.0W, RL=4Ω
f=1KHz
 0.6
%
VDD=3.7V, PO=0.5W, RL=4Ω  0.8
GV 增益 Rin=22K，Rf=120K VDD=3.7V  18  dB